Ex. l. sequenti.

Procurator infamis non repellitur.

Thlete.

Fac qd. no. i. l. celsus. §. i. et l. fulcimi. §. qd. sit latitaf. ex q. cau. i. pos. ea. et h. ad. de ad. gl. q. i. cipit. q. a. hic dixit i. ista. l. vide gl. i. in. fi. q. concludit q. sicut pcurator no. repellif. l. i. sa. mis. sit. Id. e. in. tuto. f. p. bar. tex. i. l. i. §. h. et egl. simu. de postu. h. etia. no. in. l. i. C. de infa. lib. x. vbi etia. allegat. iste. tex. It. e. h. e. s. hic q. inimicitia. e. ca. excusati. ois. nisi p. cesserit testm. q. a. iducif. q. da. p. suprio. tria. C. Altio. no. hic q. si. sit. q. stio. d. statu. vel. de bonis. tuc. excusat. dic. veru. si. calum. niose. non. fiat. vide. quod. no. in. teste. in. §. si. ve. ro. odiosus. in. corpore. de. testi. Bar.

Sed si ignauia. Tu vides h. q. respectu. pe. ne. remittit. iniurie. ad. qd. facit. qd. habet. in. l. de. creto. s. de. suspec. tuto. et. quod. no. By. in. c. qd. ob. gratiam. extra. de. reg. iur. li. vi.

On solum.

Inducit Ja. d. are. q. si. nu. c. i. s. soluit. pro. numero. miliarioru. q. si. no. fecerit. recta. via. no. d. s. eis. p. tota. via. solui. b. d.

De vulpia. Sunt

Aides. hic. q. tm. valet. certa. sciencia. p. n. cipis. q. tu. sup. illo. actu. disp. satio. ei. facit. l. qd. a. p. sulebat. §. h. de. re. iud. Ultramo. facit. d. hoc. magnum. festu. in. l. h. C. si. contra. ius. vel. vti. pu. ad. qd. et. facit. l. bonoz. C. qui. admitt. ad. bo. pos.

Et re oportet.

Sufficit.

Ibi. curator. sub. bau. dit. Ja. de. are. l. i. u. rameto. h. fm. qd. heo. rescriptu. ipe. itelligit. et. si. n. fuit. iuratu. qd. et. t. Guil. i. l. ij. §. h. si. h. q. cau. Spec. et. tagit. in. ti. de. app. §. nuc. breuiter. h. qd. ergo. et. vide. p. archi. i. c. i. extra. de. dolo. et. co. tu. li. vi. ego. allego. tex. iuris. canonici. que. ipi. no. allegant. in. c. quia. propter. extra. de. elec. in. fin. Ex. l. sequenti.

An. examinatio. testiu. possit. comitti. p. iudice. coram. quo. questio. vertit. et. an. exceptio. sit. i. scri. ptis. redigenda.

Oportet. Ad. gl. no. tria. fm. h. ergo. v. q. examiatio. testiu. non. possit. comitti. p. iudice. cora. quo. ca. vertit. ut. ali. us. testes. examinet. l. i. ca. criminali. sec. ut. i. corpe. de. testi. §. q. a. no. et. i. §. illud. i. au. ut. offu. seu. fu.

per. tex. in. l. pe. C. de. dona. inter. vi. du. tex. dicit. q. illa. donato. valet. et. t. si. no. appet. q. fuit. adiecta. aliqua. ex. p. d. i. c. t. i. s. clausula. et. ibi. ill. d. i. perator. p. sumit. sciuisse. q. oia. iura. here. d. i. in. serinio. pectoris. sui. iurib. vulgarib. et. hoc. puto. veru. q. q. bal. in. d. c. i. §. ite. sacra. dicit. q. si. testator. donat. filio. nisi. dicat. regia. pte. no. valet. ut. ibi. allegat. l. bonoz. C. q. admitt. q. r. n. deo. q. d. l. bonoz. no. pbat. et. dicit. bñ. eni. vic. ille. text. q. sufficit. q. iudex. sciat. d. sectuz. tuto. ris. p. q. bñ. facit. l. ula. et. d. l. quidam. cofulebat. d. re. iudi. sto. igif. cu. doc. pau. de. ca. q. et. id. tenuit. i. p. h. c. l. x. x. i. c. i. p. f. co. s. d. i. c. t. o. no. ite. do. et. h. vi. de. et. fulgo. i. d. l. ex. imp. secto. q. videt. tene. s. pau. et. nil. boi. alle. gat. ad. d. tñ. q. dictu. bal. in. d. s. itez. sacram. fuit. originale. Ol. dr. i. suis. co. fil. prout. re. fert. ro. et. se. quis. in. au. ex. test. i. iij. col. d. colla. et. de. clausu. la. ex. certa. sciencia. ultra. p. d. i. c. t. a. uide. ang. i. l. si. co. stat. de. app. et. q. dixi. ibi. uide. imo. et. inno. in. c. i. notuit. de. elect. et. do. ab. i. c. ad. h. de. rescript. ubi. dicitur. q. papa. non. pot. uti. ple. nitudine. po. testatis. nisi. ex. ca. et. ibi. et. quid. si. non. costet. d. cer. ta. sciencia. et. etiaz. tangit. an. papa. pos. sit. comitte. re. ex. certa. sciencia. cau. faz. suspec. to. sine. pte. re. cusadi. et. ui. de. de. hac. clausula. et. a. lijs. late. do. ab. in. c. non. nulli. de. re. scrip. in. fin. iij. colum. ADDE. de. clausula. ex. certa. scia.

eo. Est. tñ. aduertedu. ad. qd. gl. h. dicit. q. fit. apud. aliu. no. cora. iudice. qd. v. f. au. apud. C. d. si. de. istru. itellige. ergo. q. fit. no. cora. iudice. subaudi. illi. ciuitatis. l. i. fit. cora. iudice. f. alio. cui. ille. iudex. comisit. Seco. fac. ar. ad. q. q. exceptio. p. t. oppoi. in. scriptis. et. sine. ca. cu. excusato. sit. qd. a. excepto. et. q. h. sit. veru. t. z. Dof. et. cy. i. au. h. ar. C. d. no. nu. pec. Est. aduertedu. q. de. necessitate. o. z. ap. o. acta. i. scriptis. redigi. ut. p. bal. i. c. qm. s. fallaz. ex. tra. de. p. ba. per. glo. et. inno. ad. hoc. facit. qd. no. in. corpore. au. de. iudi. §. pe. fm. vna. z. opi. gl.

Madonem.

Qui patri.

Not. casu. hui. §. nam. et. alibi. h. e. s. q. pcurauit. offm. n. p. t. postea. aduersus. id. excusato. z. p. d. ere. ut. l. ex. snia. C. de. test. tute.

Jam autem.

Not. istu. §. C. Op. q. tutor. d. i. iura. ut. no. in. l. legitimos. i. pn. d. legi. tu. S. z. videm. q. iuran. do. p. euagelia. de. facili. piuraret. ergo. v. f. q. non. admittat. Bie. q. no. iurabit. p. euagelia. h. p. for. ma. tradita. i. c. et. si. xps. extra. de. iureiur. et. p. no. in. spe. in. ti. de. iura. calum.

Si ciuitatis.

Mo. istu. §. que. ol. dra. solenit. allegat. in. vna. q. qua. disputauit. et. vide. guil. in. l. i. et. qd. vbi. vltamon. no. s. si. cer. pe.

I quis.

Istu. casu. no. et. gl. no. h. i. si. quo. appellat. et. dic. ut. i. glo. et. no. q. alicui. iurisditoez. d. negat. nihil. e. aliud. di. ces. q. q. i. periu. offedat. ut. l. i. §. qd. at.

On tantum.

Eos qui. Huc. §. allegat. Ja. de. are. q. puilegiu. paup. ratif. p. dif. supuenietib. diuitijs. fac. l. sep. §. negociato. es. d. ius. imu. et. l. his. onerib. §. aduersus. d. mu. et. ho. C. Mo. ex. pn. hui. l. q. p. p. e. d. f. aliqd. e. e. qñ. est. p. p. rie. p. sex. m. e. s. q. q. d. gl. no. i. l. i. d. noua. Ex. l. sequenti.

Statutu. dictas. q. eq. i. bello. mortui. emident. an. copredat. vulneratos. in. bello. et. mortuos. in. recessu.

Ello.

Inducit. dy. i. arg. ad. q. si. statutu. huius. ciuitatis. dicat. equos. i. bello. mortuos. d. ber. eme. dari. q. debet. emedari. illi. q. fuerint. vulnerati. in. bello. et. postea. redeuntes. decesserut. In. cotra. riu. determinat. p. l. i. §. ex. incendio. de. inc. rui. nau. et. l. ita. vulnerat. ad. l. aql. Ad. hac. l. r. fidet. Oldra. in. q. ista. agit. de. puilegio. d. ado. s. ius. co. mune. cu. ius. coi. uelit. haberi. p. p. ter. numeru. li. beroru. et. eis. iuuentib. ut. l. ij. §. i. s. e. ac. cotra. dispositione. iuris. cois. p. d. erat. non. ergo. miruz.